
连云港云台山生态林业发展有限公司日常用品、旅游旺季物资的供货及服务工作中标
候选人公示

（招标编号：BY-L-20240405）

公示开始时间：2024-05-11 公示结束时间：2024-05-14

一、评标情况

连云港云台山生态林业发展有限公司日常用品、旅游旺季物资的供货及服务工作:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：连云港开发区荣升五金商行，其他报价：平均单价下浮率

6.3%，质量：合格 ，正品（国家及行业标注），能按照公司要求提供货物或服务。，工期/

交货期/服务期：180天；

中标候选人第 2 名：连云港经济技术开发区丰禾商贸商行，其他报价：平均单价下

浮率6.5%，质量：合格 ，正品（国家及行业标注），能按照公司要求提供货物或服务。，

工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第 3 名：连云港经济技术开发区浩宇机电五金经营部，其他报价：平均

单价下浮率6.2%，质量：合格 ，正品（国家及行业标注），能按照公司要求提供货物或服

务。，工期/交货期/服务期：180天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(连云港开发区荣升五金商行)的项目负责人：汤爱玲; /

中标候选人(连云港经济技术开发区丰禾商贸商行)的项目负责人：王笑; /

中标候选人(连云港经济技术开发区浩宇机电五金经营部)的项目负责人：晁凯歌; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(连云港开发区荣升五金商行)的资格能力条件：完全响应;

中标候选人(连云港经济技术开发区丰禾商贸商行)的资格能力条件：完全响应;

中标候选人(连云港经济技术开发区浩宇机电五金经营部)的资格能力条件：完全响

应;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构：连云港博雅物业管理服务评估监理有限公司 地址：中国（江苏）自由

贸易试验区连云港片区海滨大道阳光国际中心D8-1室 联系人：宋工 联系电话：

17751860035

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，连云港云台山生

态林业发展有限公司的连云港云台山生态林业发展有限公司日常用品、旅游旺季物资的供货

及服务工作的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人名称：连云港开发区荣升五金商行 。

投标报价：平均单价下浮率6.3%。

质量标准：合格。 项目负责人（项目经理）：汤爱玲。



第二中标候选人名称：连云港经济技术开发区丰禾商贸商行。

投标报价：平均单价下浮率6.5%。

质量标准：合格。 项目负责人（项目经理）：王笑。

第三中标候选人名称：连云港经济技术开发区浩宇机电五金经营部。

投标报价：平均单价下浮率6.2%。

质量标准：合格。 项目负责人（项目经理）：晁凯歌 。

自本中标候选人公示之日起叁日内，对中标候选人没有异议的，将签发中标通知书。

招标人（公章）

2024年5月11日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 连云港云台山生态林业发展有限公司

地  址： 连云港市连云区宿城乡留云岭村

联  系  人： 胡经理

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 连云港博雅物业管理服务评估监理有限公司

地  址： 中国（江苏）自由贸易试验区连云港片区海滨大道阳光国际

中心D8-1室

联  系  人： 宋工

电  话： 17751860035

电  子  邮  件： boyawuye@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-11T17:31:41+0800
	第2页(343.4026,270.4838)
	已检查


		2024-05-11T17:31:41+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-11T17:31:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查




